
Baguette 1m Ø 13mm pour baguetteuse acier réf.
083413

Ourler

Les baguettes se combinent avec des baguetteuses
ou des plieuses pour ourler des feuilles de métal sur
des diamètres de 13 à 25mm. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

1130

120

120

2,12

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Machines Baguetteuses

Réf. 083431

en acier monocorps ou en alu plusieurs diamètres, manuelles ou
électriques

Ourle des feuilles de métal

Diamètre 13

Fiche technique


